

ABB INVEST ApS

Hybenvej 11
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2016

Jan Adamczyk
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ABB INVEST ApS

Hybenvej 11

6100 Haderslev

CVR-nr: 35860738

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup

Herlev Bygade 40, 1

2730 Herlev

DK Danmark

CVR-nr: 15592354

P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens forretningsområde

Selskabets formål er at drive detail- og en groshandel samt anden i den forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør **kr. 60.571**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2015 **kr. 217.980**.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en acceptabel udvikling i selskabets driftsresultat for året 2016.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning			0
Bruttoresultat			0
Andre driftsomkostninger		-2.510	-2.530
Resultat af ordinær primær drift		-2.510	-2.530
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		62.581	109.339
Ordinært resultat før skat		60.071	106.809
Skat af årets resultat	1	500	600
Årets resultat		60.571	107.409
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.581	49.339
Overført resultat		47.990	8.070
I alt		60.571	107.409

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		81.921	69.340
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	81.921	69.340
Anlægsaktiver i alt		81.921	69.340
Udbytte hos associerede virksomheder		50.000	60.000
Udsudte skatteaktiver		1.100	600
Andre tilgodehavender		39.969	29.969
Tilgodehavender i alt		91.069	90.569
Likvide beholdninger		49.990	0
Omsætningsaktiver i alt		141.059	90.569
Aktiver i alt		222.980	159.909

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		61.920	49.339
Overført resultat		56.060	8.070
Forslag til udbytte		50.000	50.000
Egenkapital i alt		217.980	157.409
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	2.500
Gældsforpligtelser i alt		5.000	2.500
Passiver i alt		222.980	159.909

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	49.339	8.070	50.000	157.409
Årets resultat		12.581	47.990		60.571
Egenkapital, ultimo	50.000	61.920	56.060	50.000	217.980

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-500	-600
	<u>-500</u>	<u>-600</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	20001
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	20001
Nettoopskrivninger primo	49339
Værdireguleringer ultimo	183710
Andel i årets resultat jf. note	-121129
Årets udbytte	-50000
Nettoopskrivninger ultimo	61920
Regnskabsmæssig værdi ultimo	81921

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bygenergi ApS, Haderslev	50%	223842	125161
Anto ApS, Haderslev	25%	1148091	-734841